Estadounidenses o en su equivalente en pesos al Tipo de Cambio vendedor billete
del BNA, del día anterior a la acreditación del pago.

Subtotal 65,046.08
Bonific.
Subtotal 65,046.08
IVA 21.0 13,659.68

PERC IIBB BS AS: 6.50
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 78,712.26

SON Pesos : SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS DOCE CON 26/100

N DE PROVEEDOR:
CAE: 72115055364461 VTO: 25/03/2022
La presente factura tiene fecha de vencimiento: 14/04/2022